



Official

278

Приложение 4

к Правилам проведения инвентаризации в государственных учреждениях

«Основная средняя школа села Обалы отдела образования по Бурабайскому району управления образования Акмолинской области»
наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии код)

Инвентаризационная опись (сличительная ведомость) № _____
на «01» октября 2022г.

Комиссия в составе:

Председателя комиссии:

Серсембаева С.Б. – главный бухгалтер отдела образования;

Члены комиссии:

1. Кайрмденова Г.К.-заместитель главного бухгалтера отдела образования;
2. Сулькеева Б.А. -специалист централизованной бухгалтерии;
3. Паппэ И.В. – специалист централизованной бухгалтерии;
4. Ким Е.И. – специалист централизованной бухгалтерии;
5. Тенбаева З.Е. – специалист централизованной бухгалтерии;
6. Кыдыркешева Д.М. – председатель профкома школы;
7. Жоламанова Г.К. – библиотекарь школы;
8. Ахметова Г.Н.- завхоз школы.

Специалист централизованной бухгалтерии – Паппэ И.В.

должность, Ф.И.О.

На основании приказа (распоряжения) от «13» октября 2022г.

Приказ РОО № 1126, приказ школы № 96 от 18.10.2022г.

Произвела проверку наличия товарно-материальных ценностей

Место проверки - Основная средняя школа села Обалы

Фамилия, имя, отчество материально-ответственного лица

Ахметова Гульбакша Нельдебаевна *Signature*

Заключение руководителя

Расписка

(оформляется до начала инвентаризации)

Signature нижеподписавшиеся _____ даю (даем) настоящую подписку в том, что к началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерскую службу и все долгосрочные активы и запасы, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально-ответственное лицо/лица

завхоз школы Ахметова Г.Н.

должность, Ф.И.О.

Signature

«17» ноября 2022 год.

При проверке		Фактического наличия оказалось				
№	Наименование долгосрочных активов или запасов	Номенклатурный или инвентарный номер	ед. измерения	Цена	Кол-во	Сумма
	Счет 2310					
1	Земельный участок Первомайской СШ	231000000024	шт.	355287,00	1	355287,00
2	Земельный участок Тулькулинской ОШ	231000000031	шт.	54720,00	1	54720,00
	Итого по счету 2310			х	2	410007,00
	Счет 2320					
3	Здание мастерских с. Тульки	232101000214	шт.	0,10	1	0,10
4	Здание школы с. Первомайское	232101000193	шт.	14292240,46	1	14292240,46
5	Здание школы с. Тульки	232101000213	шт.	214230,00	1	214230,00
6	Котельная Первомайской школы с. Первомайск	232101000194	шт.	729999,90	1	729999,90
	Итого по счету 2320				4	15236470,46
	Счет 2350					
7	Микроавтобус	235001000087	шт.	3046400,00	1	3046400,00
	Итого по счету 2350				1	3046400,00
	Счет 2360					
8	Базовый набор ✓	236006000622	шт.	173488,00	1	173488,00
9	Базовый набор	236006000623	шт.	173488,00	1	173488,00
10	Веб-камера	236009000286	шт.	11000,00	1	11000,00
11	Вентилятор для котла ✓	236001002195	шт.	105000,00	1	105000,00
12	Видеонаблюдение ✓	236009000227	шт.	120000,00	1	120000,00
13	Видеонаблюдение ✓	236009000233	шт.	188888,00	1	188888
14	Видеопроектор ✓	236006000182	шт.	123200,00	1	123200
15	Водонагреватель ✓	236009000204	шт.	31416,00	1	31416
16	Водонагреватель ✓	236009000205	шт.	31416,00	1	31416
17	Воздушная завеса ✓	236009000029	шт.	26000,00	1	26000
18	Ист. Бесперебойник питания ✓	236006000124	шт.	11670,00	1	11670
19	Ист. Бесперебойник питания ✓	236006000125	шт.	11670,00	1	11670,00
20	Картридер ✓	236009000260	шт.	4265,00	1	4265
21	Картридер ✓	236009000261	шт.	4265,00	1	4265,00
22	КВУ-3 кипящий слой	236001002194	шт.	730000,00	1	730000
23	Комплексе программно-аппаратный Ж	236006000370	шт.	352550,24	1	352550,24
24	Комплексе программно-аппаратный Т	236006000381	шт.	352550,24	1	352550,24
25	Комплект комплектующих для котла	236001002196	шт.	403549,00	1	403549

По данным бух. учета	№ строка	Результат инвентаризации				Примечание	№
Количество	Сумма	Недостача		Излишки			
		Количество	Сумма	Количество	Сумма		
1	355287,00	✓					1
1	54720,00	✓					2
2	410007,00	✓ С/ф					
1	0,10	✓					3
1	14292240,46	✓					4
1	214230,00	✓					5
1	729999,90	✓					6
4	15236470,46	✓ С/ф					
1	3046400,00	✓					7
1	3046400,00	✓ С/ф					
1	173488,00	✓					8
1	173488,00	✓					9
1	11000,00	✓					10
1	105000,00	✓					11
1	120000,00	✓					12
1	188888,00	✓					13
1	123200,00	✓					14
1	31416,00	✓					15
1	31416,00	✓					16
1	26000,00	✓					17
1	11670,00	✓					18
1	11670,00	✓					19
1	4265,00	✓					20
1	4265,00	✓					21
1	730000,00	✓					22
1	352550,24	✓					23
1	352550,24	✓					24
1	403549,00	✓					25

26	Компьютер 627 ✓	236006000516	шт.	154448,00	1	154448
27	Компьютер iектор	236006000517	шт.	154448,00	1	154448,00
28	Компьютер Библиот	236006000113	шт.	119000,00	1	119000
29	Компьютер 1кл. ✓	236006000350	шт.	107520,00	1	107520
30	Компьютер	236006000351	шт.	107520,00	1	107520
31	Компьютер иена	236006000264	шт.	120000,00	1	120000,00
32	Компьютер уиена	236006000265	шт.	120000,00	1	120000,00
33	Компьютер уектор	236006000359	шт.	107520,00	1	107520,00
34	Компьютер иена	236006000576	шт.	145600,00	1	145600,00
35	Компьютер	236006000675	шт.	249999,68	1	249999,68
36	Компьютер в комплекте иектор	236006000001	шт.	189504,00	1	189504
37	Компьютер в комплекте иектор	236006000407	шт.	119000,00	1	119000,00
38	Компьютер в комплекте V	236006000103	шт.	168790,00	1	168790,00
39	Компьютер в комплекте Котай	236006000104	шт.	168790,00	1	168790,00
40	Компьютер в комплекте Библиот	236001003577	шт.	84734,72	1	84734,72
41	Компьютер №1 иектор	236001002653	шт.	158000,00	1	158000,00
42	Компьютер №2 от РГЦ иектор	236001000900	шт.	165000,00	1	165000,00
43	Компьютер техника 1+4+1 иектор	236001002201	шт.	525950,00	1	525950,00
44	Котел ✓	236001002188	шт.	180000,00	1	180000,00
45	Котел ✓	236001002193	шт.	0,10	1	0,10
46	Котел отопительный ✓	236001003662	шт.	698000,00	1	698000,00
47	Лампа бактерицидная ✓	236009000677	шт.	6000,00	1	6000,00
48	Лампа бактерицидная ✓	236009000678	шт.	6000,00	1	6000,00
49	Лампа бактерицидная ✓	236009000384	шт.	20000,00	1	20000,00
50	Лампа бактерицидная ✓	236009000346	шт.	20000,00	1	20000,00
51	Лампа бактерицидная ✓	236009000347	шт.	20000,00	1	20000,00
52	Лампа бактерицидная ✓	236009000348	шт.	20000,00	1	20000,00
53	Лампа бактерицидная ✓	236009000501	шт.	16500,00	1	16500,00
54	Лампа бактерицидная ✓	236009000502	шт.	16500,00	1	16500,00
55	Лингофонно-мультимедийный каб. в комплекте	236001003641	шт.	2120000,00	1	2120000,00
56	Многофункциональное устройство	236001003551	шт.	35170,00	1	35170,00
57	Модем ✓	236006000212	шт.	11109,00	1	11109,00
58	Модем ✓	236008000013	шт.	13500,00	1	13500,00
59	Мультимедийное устройство ✓	236006000303	шт.	349440,00	1	349440,00
60	Насос ✓	236002000020	шт.	20000,00	1	20000,00
61	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001332	шт.	137000,00	1	137000,00
62	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001333	шт.	137000,00	1	137000,00
63	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001334	шт.	137000,00	1	137000,00
64	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001335	шт.	137000,00	1	137000,00

иена
022

1	154448,00	✓					26
1	154448,00	✓					27
1	119000,00	✓					28
1	107520,00	✓					29
1	107520,00	✓					30
1	120000,00	✓					31
1	120000,00	✓					32
1	107520,00	✓					33
1	145600,00	✓					34
1	249999,68	✓					35
1	189504,00	✓					37
1	119000,00	✓					38
1	168790,00	✓					39
1	168790,00	✓					40
1	84734,72	✓					41
1	158000,00	✓					42
1	165000,00	✓					43
1	525950,00	✓					44
1	180000,00	✓					45
1	0,10	✓					46
1	698000,00	✓					47
1	6000,00	✓					48
1	6000,00	✓					49
1	20000,00	✓					50
1	20000,00	✓					51
1	20000,00	✓					52
1	20000,00	✓					53
1	16500,00	✓					54
1	16500,00	✓					55
1	2120000,00	✓					56
1	35170,00	✓					57
1	11109,00	✓					58
1	13500,00	✓					59
1	349440,00	✓					60
1	20000,00	✓					61
1	137000,00	✓					62
1	137000,00	✓					63
1	137000,00	✓					64
1	137000,00	✓					

65	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001336	шт.	137000,00	1	137000,00
66	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001337	шт.	137000,00	1	137000,00
67	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001338	шт.	137000,00	1	137000,00
68	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001339	шт.	137000,00	1	137000,00
69	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001340	шт.	137000,00	1	137000,00
70	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001341	шт.	137000,00	1	137000,00
71	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001342	шт.	137000,00	1	137000,00
72	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001343	шт.	137000,00	1	137000,00
73	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001344	шт.	137000,00	1	137000,00
74	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001345	шт.	137000,00	1	137000,00
75	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001346	шт.	137000,00	1	137000,00
76	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001347	шт.	137000,00	1	137000,00
77	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001348	шт.	137000,00	1	137000,00
78	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001349	шт.	137000,00	1	137000,00
79	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001350	шт.	137000,00	1	137000,00
80	Ноутбук №1 от РГЦ ✓	236006001351	шт.	137000,00	1	137000,00
81	Ноутбук №2 от РГЦ ✓ <i>Копия</i>	236006000748	шт.	160500,00	1	160500,00
82	Пирометр ✓	236009000605	шт.	3000,00	1	3000,00
83	Пирометр ✓	236009000606	шт.	3000,00	1	3000,00
84	Пирометр ✓	236009000556	шт.	8555,00	1	8555,00
85	Пирометр ✓	236009000557	шт.	8555,00	1	8555,00
86	Пирометр бесконтактный ✓	236009000425	шт.	8487,00	1	8487,00
87	Пирометр бесконтактный ✓	236009000426	шт.	8487,00	1	8487,00
88	Планшет от РГЦ	236009002378	шт.	48000,00	1	48000,00
89	Планшет от РГЦ	236009002379	шт.	48000,00	1	48000,00
90	Планшет от РГЦ	236009002380	шт.	48000,00	1	48000,00
91	Планшет от РГЦ	236009002381	шт.	48000,00	1	48000,00
92	Планшет от РГЦ	236009002382	шт.	48000,00	1	48000,00
93	Плита электрическая ✓	236009000123	шт.	248900,00	1	248900,00
94	Принтер	236006000006	шт.	32767,84	1	32767,84
95	Принтер <i>психометр</i> ✓	236001002197	шт.	16000,00	1	16000,00
96	Принтер	236008000030	шт.	73136,00	1	73136,00
97	Принтер лазер	236006000198	шт.	32687,20	1	32687,20
98	Принтер лазер HP-1018 <i>у Кен</i>	236001001967	шт.	15788,00	1	15788,00
99	Кательное оборудование	236001003560	шт.	17799760,16	1	17799760,16
100	Пылесос ✓	236009000038	шт.	34000,00	1	34000,00
101	Радиодублинитель ✓	236001003497	шт.	173946,00	1	173946,00
102	Ресурсный набор ✓	236006000624	шт.	50624,00	1	50624,00
103	Ресурсный набор ✓	236006000625	шт.	50624,00	1	50624,00
104	Сканер ✓	236006000214	шт.	33333,00	1	33333,00

1	137000,00	✓					65
1	137000,00	✓					66
1	137000,00	✓					67
1	137000,00	✓					68
1	137000,00	✓					69
1	137000,00	✓					70
1	137000,00	✓					71
1	137000,00	✓					72
1	137000,00	✓					73
1	137000,00	✓					74
1	137000,00	✓					75
1	137000,00	✓					76
1	137000,00	✓					77
1	137000,00	✓					78
1	137000,00	✓					79
1	137000,00	✓					80
1	160500,00	✓					81
1	3000,00	✓					82
1	3000,00	✓					83
1	8555,00	✓					84
1	8555,00	✓					85
1	8487,00	✓					86
1	8487,00	✓					87
1	48000,00	✓					88
1	48000,00	✓					89
1	48000,00	✓					90
1	48000,00	✓					91
1	48000,00	✓					92
1	248900,00	✓					93
1	32767,84	✓					94
1	16000,00	✓					95
1	73136,00	✓					
1	32687,20	✓					97
1	15788,00	✓					98
1	17799760,16	✓					99
1	34000,00	✓					100
1	173946,00	✓					101
1	50624,00	✓					102
1	50624,00	✓					103
1	33333,00	✓					104

105	Стиральная машина ✓	236001003216	шт.	29499,68	1	29499,68
106	Счетчик электронный ✓	236009000469	шт.	62000,00	1	62000,00
107	Счетчик электронный ✓	236009000470	шт.	62000,00	1	62000,00
108	Телевизор ✓	236009000040	шт.	69216,00	1	69216,00
109	Холодильник ✓	236001003213	шт.	79999,36	1	79999,36
110	Холодильник 2-х камерный ✓	236009000001	шт.	206976,00	1	206976,00
111	Эл. Водонагреватель ✓	236001003215	шт.	22999,20	1	22999,20
112	Эл. Плита ✓	236001003214	шт.	39499,04	1	39499,04
113	Эл. Плита ✓	236001002189	шт.	778,90	1	778,90
114	Эл. Сушилка для рук ✓	236009000002	шт.	15000,00	1	15000,00
115	Эл. Сушилка для рук ✓	236009000003	шт.	15000,00	1	15000,00
116	Эл. Сушилка для рук ✓	236009000004	шт.	15000,00	1	15000,00
117	Эл. Сушилка для рук ✓	236009000005	шт.	15000,00	1	15000,00
118	Эл. Сушилка для рук ✓	236009000006	шт.	15000,00	1	15000,00
	Итого по счету 2360			х	111	31762577,36
	Счет 2370					
119	Бензокоса ручная ✓	237003000152	шт.	36600,00	1	36600,00
120	Герб малый	237004000081	шт.	7499,00	1	7499,00
121	Герб малый	237004000102	шт.	7499,00	1	7499,00
122	Герб РК 125 мм	237004000201	шт.	5465,60	1	5465,60
123	Герб РК 500 мм	237004000179	шт.	29117,76	1	29117,76
124	Герб РК д500 мм	237004000121	шт.	32368,00	1	32368,00
125	Гидрант пожарный ✓	237003000442	шт.	36960,00	1	36960,00
126	Гидрант пожарный ✓	237003000443	шт.	36960,00	1	36960,00
127	Деревянные рамки со стеклом р-р 83*50 ✓	237004000142	шт.	7794,50	1	7794,50
128	Диван(тахта) разноцветный д-1,98 м;высота-83 см ✓	237001002923	шт.	66600,00	1	66600,00
129	Диван(тахта) разноцветный д-1,98 м;высота-83 см ✓	237001002937	шт.	66600,00	1	66600,00
130	Комплект ученический стол ✓	237003000801	шт.	31472,00	1	31472,00
131	Комплект ученический стол ✓	237003000802	шт.	31472,00	1	31472,00
132	Комплект ученический стол ✓	237003000803	шт.	31472,00	1	31472,00
133	Комплект ученический стол ✓	237003000804	шт.	31472,00	1	31472,00
134	Комплект ученический стол ✓	237003000805	шт.	31472,00	1	31472,00
135	Комплект ученический стол ✓	237003000806	шт.	31472,00	1	31472,00
136	Комплект ученический стол ✓	237003000807	шт.	31472,00	1	31472,00
137	Комплект ученический стол ✓	237003000808	шт.	31472,00	1	31472,00
138	Комплект ученический стол ✓	237003000809	шт.	31472,00	1	31472,00
139	Комплект ученический стол ✓	237003000810	шт.	31472,00	1	31472,00
140	Комплект ученический стол ✓	237003000811	шт.	31472,00	1	31472,00
141	Комплект ученический стол ✓	237003000812	шт.	31472,00	1	31472,00

1	29499,68	✓					105
1	62000,00	✓					106
1	62000,00	✓					107
1	69216,00	✓					108
1	79999,36	✓					109
1	206976,00	✓					110
1	22999,20	✓					111
1	39499,04	✓					112
1	778,90	✓					113
1	15000,00	✓					114
1	15000,00	✓					115
1	15000,00	✓					116
1	15000,00	✓					117
1	15000,00	✓					118
111	31762577,36	✓					
1	36600,00	✓					119
1	7499,00	✓					120
1	7499,00	✓					121
1	5465,60	✓					122
1	29117,76	✓					123
1	32368,00	✓					124
1	36960,00	✓					125
1	36960,00	✓					126
1	7794,50	✓					127
1	66600,00	✓					128
1	66600,00	✓					129
1	31472,00	✓					130
1	31472,00	✓					131
1	31472,00	✓					132
1	31472,00	✓					133
1	31472,00	✓					134
1	31472,00	✓					135
1	31472,00	✓					136
1	31472,00	✓					137
1	31472,00	✓					138
1	31472,00	✓					139
1	31472,00	✓					140
1	31472,00	✓					141

142	Комплект ученический стол ✓	237003000813	шт.	31472,00	1	31472,00
143	Комплект ученический стол ✓	237003000814	шт.	31472,00	1	31472,00
144	Комплект ученический стол ✓	237003000815	шт.	31472,00	1	31472,00
145	Комплект ученический стол ✓	237003000816	шт.	31472,00	1	31472,00
146	Комплект ученический стол ✓	237003000817	шт.	31472,00	1	31472,00
147	Комплект ученический стол ✓	237003000818	шт.	31472,00	1	31472,00
148	Комплект ученический стол ✓	237003000819	шт.	31472,00	1	31472,00
149	Корпус металлический ПЦУ-3 ф/1-1-6	237003000800	шт.	19040,00	1	19040,00
150	Огнетушитель порошковый ✓	237004000155	шт.	3888,00	1	3888,00
151	Огнетушитель порошковый ✓	237004000156	шт.	3888,00	1	3888,00
152	Огнетушитель порошковый ✓	237004000157	шт.	3888,00	1	3888,00
153	Огнетушитель порошковый ✓	237004000158	шт.	3888,00	1	3888,00
154	Огнетушитель порошковый ✓	237004000159	шт.	3888,00	1	3888,00
155	Огнетушитель порошковый ✓	237004000160	шт.	3888,00	1	3888,00
156	Огнетушитель порошковый ✓	237004000161	шт.	3888,00	1	3888,00
157	Огнетушитель порошковый ✓	237004000162	шт.	3888,00	1	3888,00
158	Огнетушитель порошковый ✓	237004000163	шт.	3888,00	1	3888,00
159	Огнетушитель порошковый ✓	237004000164	шт.	3888,00	1	3888,00
160	Плакаты с госсимволикой РК	237004000229	шт.	24880,00	1	24880,00
161	Плакаты с госсимволикой РК ✓	237004000025	шт.	1750,00	1	1750,00
162	Плакаты с госсимволикой РК ✓	237004000024	шт.	1750,00	1	1750,00
163	Плакаты с госсимволикой РК ✓	237004000045	шт.	1750,00	1	1750,00
164	Стенка "Хабар" ✓	237001002920	шт.	10000,00	1	10000,00
165	Стол	237003000130	шт.	68888,00	1	68888,00
166	Стол <i>КБМБ</i>	237001004363	шт.	72798,88	1	72798,88
167	Стол компьютерный ✓	237001002921	шт.	15000,00	1	15000,00
168	Стул	237003000129	шт.	13222,00	1	13222,00
169	Трибуна ✓	237003000005	шт.	19500,00	1	19500,00
170	Флаг ✓	237001002936	шт.	28500,00	1	28500,00
171	Флаг	237001002922	шт.	40290,00	1	40290,00
172	Флаг РК ✓	237004000080	шт.	26900,00	1	26900,00
173	Шкаф <i>КБМБ</i>	237003000117	шт.	87000,00	1	87000,00
	Итого по счету 2370				55	1401580,74
	Счет 1315					
174	Антифриз зеленый		л.	1568,00	10	15680,00
175	Бензин		л.	182,00	126,660	23052,12
176	Масло моторное 10w40		л.	1668,80	10,000	16688,00
177	Масло моторное 5w40		л.	1668,80	10,000	16688,00
178	Уголь каменный		т.	9990,00	26,500	264735,13
179	Уголь каменный		т.	13977,60	195,000	2725632,00

1	31472.00	✓					142
1	31472.00	✓					143
1	31472.00	✓					144
1	31472.00	✓					145
1	31472.00	✓					146
1	31472.00	✓					147
1	31472.00	✓					148
1	19040.00	✓					149
1	3888.00	✓					150
1	3888.00	✓					151
1	3888.00	✓					152
1	3888.00	✓					153
1	3888.00	✓					154
1	3888.00	✓					155
1	3888.00	✓					156
1	3888.00	✓					157
1	3888.00	✓					158
1	3888.00	✓					159
1	24880.00	✓					160
1	1750.00	✓					161
1	1750.00	✓					162
1	1750.00	✓					163
1	10000.00	✓					164
1	68888.00	✓					165
1	72798.88	✓					166
1	15000.00	✓					167
1	13222.00	✓					168
1	19500.00	✓					169
1	28500.00	✓					170
1	40290.00	✓					171
1	26900.00	✓					172
1	87000.00	✓					173
55	1401580.74	C/k					
10	15680.00	✓					174
126.660	23052.12	✓					175
10.000	16688.00	✓					176
10.000	16688.00	✓					177
26.500	264735.13	✓					178
195.000	2725632.00	✓					179

	Итого по счету 1315		х	378,160	3062475,25
	Счет 1316				
179	Антисептик 5л	л.	1494,94	13	19434,22
180	Белизна	шт.	189,00	20	3780,00
181	Ветошь	шт.	246,40	400	98560,00
182	Влажные салфетки	шт.	798,00	35	27930,00
183	Гель для прочистки труб	шт.	289,00	3	867,00
184	Дио.хлор в таблетках	шт.	1355,90	12	16270,80
185	Изолента ПВХ 15мм * 20 метров	шт.	336,00	5	1680,00
186	Лампа светодиодная 25В	шт.	556,64	50	27832,00
187	Мыло жидкое туалетное 250мл	шт.	385,00	5	1925,00
188	Мыло туалетное жидкое 5л	шт.	740,00	8	5920,00
189	Мыло хоз. Жидкое 5л	шт.	1125,00	3	3375,00
190	Мыло хозяйственное, твердое 72%	шт.	125,00	7	875,00
191	Мусорные мешочки	шт.	192,00	35	6720,00
192	Набор ножей	шт.	5000,00	1	5000,00
193	Перчатки рабочие	шт.	191,00	30	5730,00
194	Перчатки резиновые	шт.	336,00	15	5040,00
195	Пиала	шт.	200,00	30	6000,00
196	Полоса стиральная 40*4 мм2	шт.	1420,00	30	42600,00
197	Провод СИП-4,4*16	шт.	448,00	25	11200,00
198	Средство для мытья посуды 1 литр	шт.	400,00	17	6800,00
199	Средство чистящее для сан.узла	шт.	480,00	12	5760,00
200	Стиральный порошок для ручной стирки 450гр	шт.	229,00	35	8015,00
201	Стиральный порошок для машинки автомат 1,5 кг	шт.	1251,04	2	2502,08
202	Туалетная бумага	шт.	53,00	60	3180,00
203	Чистящее средство сыпучее	шт.	274,00	7	1918,00
	Итого по счету 1316		х	860	318914,10
	Счет 1317				
204	Дорожка ковровая 40м	шт.	50000,00	1	50000,00
205	Ковер 2х3	шт.	10200,00	3	30600,00
206	Ковер 3х4	шт.	5000,00	2	10000,00
207	Комплект постельного белья	шт.	3846,08	15	57691,20
208	Наволочки	шт.	250,00	45	11250,00
209	Одеяло детское	шт.	1500,00	15	22500,00
210	Подушки	шт.	939,00	30	28170,00
211	Пододеяльник детский	шт.	599,00	45	26955,00
212	Покрывало детское	шт.	1299,00	15	19485,00

378,160 ✓	3062475,25 ✓	✓					
13	19434,22 ✓						179
20	3780,00 ✓						180
400	98560,00 ✓						181
35	27930,00 ✓						182
3	867,00 ✓						183
12	16270,80 ✓						184
5	1680,00 ✓						185
50	27832,00 ✓						186
5	1925,00 ✓						187
8	5920,00 ✓						188
3	3375,00 ✓						189
7	875,00 ✓						190
35	6720,00 ✓						191
1	5000,00 ✓						192
30	5730,00 ✓						193
15	5040,00 ✓						194
30	6000,00 ✓						195
30	42600,00 ✓						196
25	11200,00 ✓						197
17	6800,00 ✓						198
12	5760,00 ✓						199
35	8015,00 ✓						200
2	2502,08 ✓						201
60	3180,00 ✓						202
7	1918,00 ✓						203
860	318914,10 ✓	✓					
1	50000,00 ✓						204
3	30600,00 ✓						205
2	10000,00 ✓						206
15	57691,20 ✓						207
45	11250,00 ✓						208
15	22500,00 ✓						209
30	28170,00 ✓						210
45	26955,00 ✓						211
15	19485,00 ✓						212

213	Тюль	шт.	1520,00	2	3040,00
214	Шторы велюровые	шт.	1495,00	2	2990,00
	Итого по счету 1317		x	175	262681,20
	Счет 1318				
215	Аккумулятор	шт.	36512,00	1	36512,00
216	Генератор 14B\120 Ампер	шт.	38900,00	1	38900,00
217	Лампына фары (галогеновые)	шт.	998,00	2	1996,00
218	Маяк проблесковый	шт.	11800,00	1	11800,00
219	Маяк проблесковый	шт.	3400,00	1	3400,00
220	Подвесной подшипник	шт.	10640,00	1	10640,00
221	Реле регулятор	шт.	8400,00	1	8400,00
222	Свечи зажигания в комплекте 4шт	шт.	2990,00	1	2990,00
223	Стартер 12В	шт.	24890,00	1	24890,00
224	Шины 185*75 R16 C	шт.	18412,00	7	128889,60
225	Щетка стеклоочистителя	шт.	2688,00	2	5376,00
	Итого по счету 1318		x	19	273793,60
	Счет 1319				
226	Аккумулятор 12В	шт.	14000,00	1	14000,00
227	Аптечка	шт.	1050,00	1	1050,00
228	Аптечка	шт.	1050,00	1	1050,00
229	Аптечка первой помощи	шт.	1100,00	1	1100,00
230	Бокал	шт.	235,00	30	7050,00
231	Брусья	шт.	3895,00	1	3895,00
232	Веревки столбчатые	шт.	19,00	2	38,00
233	Ведро оцинкованное 12л	шт.	1350,00	5	6750,00
234	Ведро оцинкованное 10л	шт.	1456,00	4	5824,00
235	Ведро пластмассовое 10л	шт.	810,00	8	6480,00
236	Вилка	шт.	120,00	30	3600,00
237	Вилка средняя (нержавеющая)	шт.	99,00	30	2970,00
238	Геоборд	шт.	1287,00	6	7722,00
239	Гимнастический снаряд	шт.	11800,00	1	11800,00
240	Гимнастический снаряд	шт.	606,00	1	606,00
241	Дез. Коврик	шт.	2800,00	2	5600,00
242	Дез. Коврик	шт.	2449,00	2	4898,00
243	Диван-лук	шт.	2650,00	1	2650,00
244	Диван с креслом	шт.	0,00	1	0,00
245	Дозатор	шт.	1500,80	3	4502,40
246	Дозатор локтевой	шт.	1500,00	3	4500,00
247	Дозатор медицинский	шт.	1450,00	3	4350,00

2	3040,00	✓					213
2	2990,00	✓					214
175	262681,20	✓					
1	36512,00	✓					215
1	38900,00	✓					216
2	1996,00	✓					217
1	11800,00	✓					218
1	3400,00	✓					219
1	10640,00	✓					220
1	8400,00	✓					221
1	2990,00	✓					222
1	24890,00	✓					223
7	128889,60	✓					224
2	5376,00	✓					225
19	273793,60	✓					
1	14000,00	✓					226
1	1050,00	✓					227
1	1050,00	✓					228
1	1100,00	✓					229
30	7050,00	✓					230
1	3895,00	✓					231
2	38,00	✓					232
5	6750,00	✓					233
4	5824,00	✓					234
8	6480,00	✓					235
30	3600,00	✓					236
30	2970,00	✓					237
6	7722,00	✓					238
1	11800,00	✓					239
1	606,00	✓					240
2	5600,00	✓					241
2	4898,00	✓					
1	2650,00	✓					243
1	0,00	✓					244
3	4502,40	✓					245
3	4500,00	✓					246
3	4350,00	✓					247

248	Емкость для замачивания	шт.	2000,00	1	2000,00
249	Ж/д "сказочный экспресс" 424696	шт.	3220,00	1	3220,00
250	Звонок	шт.	0,00	1	0,00
251	Кастрюля (алюминевая)	шт.	1700,00	3	5100,00
252	Кастрюля (эмалированная) 12л	шт.	2600,00	5	13000,00
253	Коврик дезинфицирующий	шт.	2886,00	2	5772,00
254	Кольцо баскетбольное	шт.	18,00	1	18,00
255	Кольцо баскетбольное	шт.	5295,50	2	10591,00
256	Конструктор 415/GT 9222	шт.	1245,00	4	4980,00
257	Котел пищевой	шт.	0,00	1	0,00
258	Кровать детская с матрасом	шт.	10100,00	15	151500,00
259	Кубики Азбука	шт.	724,00	3	2172,00
260	Кукла на диете	шт.	1145,00	6	6870,00
261	Ложка	шт.	120,00	30	3600,00
262	Ложка столовая (нержавеющая)	шт.	99,00	30	2970,00
263	Ложка чайная	шт.	65,00	30	1950,00
264	Ложка чайная (нержавеющая)	шт.	89,40	30	2682,00
265	Ложки чайные	шт.	6,00	20	120,00
266	Лопата совковая с черенком	шт.	1780,00	3	5340,00
267	Лопата штыковая с черенком	шт.	1780,00	3	5340,00
268	Локтевой дозатор	шт.	1799,00	4	7196,00
269	Лыжи	шт.	20873,00	5	104365,00
270	Машина в ассортименте	шт.	1245,00	6	7470,00
271	Металлоискатель	шт.	13440,00	1	13440,00
272	Мозайка деревянная	шт.	748,00	4	2992,00
273	Мяч волейбольный	шт.	12222,00	10	122220,00
274	Мяч гандбольный	шт.	3570,00	5	17850,00
275	Мяч резиновый	шт.	389,00	6	2334,00
276	Набор доктор	шт.	786,00	3	2358,00
277	Набор КЭФ-10	шт.	11993,00	1	11993,00
278	Набор металлической кухонной утвари	шт.	2880,00	2	5760,00
279	Набор ножей столовых - 7 шт	шт.	2985,00	1	2985,00
280	Набо парикмахер	шт.	777,00	3	2331,00
281	Набор фруктов	шт.	788,00	3	2364,00
282	Настольный игры	шт.	1374,00	2	2748,00
283	Настольный деспенсер	шт.	5850,00	1	5850,00
284	Напольное резиновое покрытие	шт.	110877,00	1	110877,00
285	Огнетушитель	шт.	3087,60	5	15438,00

1	2000,00	✓					248
1	3220,00	✓					249
1	0,00	✓					250
3	5100,00	✓					251
5	13000,00	✓					252
2	5772,00	✓					253
1	18,00	✓					254
2	10591,00	✓					255
4	4980,00	✓					256
1	0,00	✓					257
15	151500,00	✓					258
3	2172,00	✓					259
6	6870,00	✓					260
30	3600,00	✓					261
30	2970,00	✓					262
30	1950,00	✓					263
30	2682,00	✓					264
20	120,00	✓					265
3	5340,00	✓					266
3	5340,00	✓					267
4	7196,00	✓					268
5	104365,00	✓					269
6	7470,00	✓					270
1	13440,00	✓					271
4	2992,00	✓					272
10	122220,00	✓					273
5	17850,00	✓					274
6	2334,00	✓					275
3	2358,00	✓					276
1	11993,00	✓					277
2	5760,00	✓					278
1	2985,00	✓					279
3	2331,00	✓					280
3	2364,00	✓					281
2	2748,00	✓					282
1	5850,00	✓					283
1	110877,00	✓					284
5	15438,00	✓					285

286	Огнетушитель	шт.	3300,00	3	9900,00
287	Огнетушитель ОП 5	шт.	2946,00	6	17676,00
288	Огнетушитель ОП 5	шт.	2946,00	3	8838,00
289	Пазлы	шт.	297,00	6	1782,00
290	Печь микроволновая	шт.	20400,00	1	20400,00
291	Пианино	шт.	7476,00	1	7476,00
292	Плитки тактильные ПВХ	шт.	1120,00	200	224000,00
293	Прибор реч-го оповещения	шт.	32000,00	6	192000,00
294	Сейф	шт.	0,00	2	0,00
295	Сковорода	шт.	4000,00	2	8000,00
296	Сковорода жарочная чугунная	шт.	2800,00	1	2800,00
✓ 297	Станок ФЗП	шт.	3349,00	1	3349,00
✓ 298	Станок	шт.	1587,00	1	1587,00
✓ 299	Станок сверлильный	шт.	403,00	2	806,00
✓ 300	Станок СГД	шт.	356,50	2	713,00
✓ 301	Станок ТВ-6	шт.	3349,00	1	3349,00
✓ 302	Станок точильный	шт.	324,00	1	324,00
✓ 303	Станок циркулярный	шт.	604,00	1	604,00
304	Стеллажи деревянные	шт.	0,00	5	0,00
305	Стеллажи железные	шт.	0,00	6	0,00
306	Стенка "Хабар"	шт.	0,00	4	0,00
307	Стенка детская	шт.	30000,00	1	30000,00
308	Стенка детская	шт.	40000,00	1	40000,00
309	Стол	шт.	0,00	2	0,00
310	Стол детский	шт.	3600,00	3	10800,00
311	Стол детский	шт.	5000,00	3	15000,00
312	Стол детский 650*650*600	шт.	5900,00	5	29500,00
313	Стол клерк	шт.	15620,00	1	15620,00
314	Стол компьютерный	шт.	8103,33	1	8103,33
315	Стол компьютерный 1200*600*750	шт.	20000,00	1	20000,00
316	Стол обеденный	шт.	304,00	1	304,00
317	Стол овальный 2000*900*750	шт.	24420,00	1	24420,00
318	Стол преподавателя с буфлячками	шт.	19000,00	1	19000,00
319	Стол учительский	шт.	6000,00	1	6000,00
320	Стол детский цветной	шт.	6500,00	5	32500,00
321	Столы	шт.	8624,29	1	8624,29
322	Стул детский	шт.	2500,00	12	30000,00
323	Стульчик	шт.	2000,00	20	40000,00
324	Стульчик детский	шт.	1600,00	10	16000,00

3	9900,00						286
6	17676,00						287
3	8838,00						288
6	1782,00						289
1	20400,00						290
1	7476,00						291
200	224000,00						292
6	192000,00						293
2	0,00						294
2	8000,00						295
1	2800,00						296
1	3349,00						297
1	1587,00						298
2	806,00						299
2	713,00						300
1	3349,00						301
1	324,00						302
1	604,00						303
5	0,00						304
6	0,00						305
4	0,00						306
1	30000,00						307
1	40000,00						308
2	0,00						309
3	10800,00						310
3	15000,00						311
5	29500,00						312
1	15620,00						313
1	8103,33						314
1	20000,00						315
1	304,00						316
1	24420,00						317
1	19000,00						318
1	6000,00						319
5	32500,00						320
1	8624,29						321
12	30000,00						322
20	40000,00						323
10	16000,00						324

325	Стулья детские цветные		шт.	2700,00	20	54000,00
326	Стулья для преподавателя		шт.	4050,00	2	8100,00
327	Флеш карта		шт.	2405,00	1	2405,00
328	Чайник		шт.	4000,00	2	8000,00
329	Чашка эмалированная		шт.	200,00	1	200,00
330	Шахматный стол		шт.	9000,00	1	9000,00
331	Шкаф 5-ти секционный		шт.	25000,00	3	75000,00
332	Шкафчик на 5 секций		шт.	14500,00	4	58000,00
333	Шкафы		шт.	16007,14	1	16007,14
334	Шкаф плательный		шт.	33660,00	1	33660,00
335	Шкаф детский		шт.	4100,00	12	49200,00
336	Электромясорубка		шт.	11000,00	1	11000,00
337	Электроплита		шт.	37770,00	1	37770,00
338	DVD плеер		шт.	5000,00	1	5000,00
	Итого по счету 1319			х	767	1985049,16
	Счет 1314-1 класс					
339	Продукты питания (1 класс)		шт/кг/л		393,603	209066,59
	Итого по счету 1314-1 класс			х	393,603	209066,59
	Счет 1314-всеобуч					
340	Продукты питания (всеобуч)		шт/кг/л		429,234	241625,92
	Итого по счету 1314-сеобуч			х	429,234	241625,92
	Счет 1314/1- мини-центр					
341	Продукты мини-центр		шт/кг/л		132,658	71082,34
	Итого по счету 1314/1 мини-центр			х	132,658	71082,34
	Счет 1314/1- платники					
342	Платное питание мини-центр		шт/кг/л		72,414	24079,12
	Итого по счету 1314/1 платники			х	72,414	24079,12
	Счет 2382					
343	Библиотечный фонд ОСШ с.Обалы	238200000018	шт.	4989286,41	1	4989286,41
	Итого по счету 2382			х	1	4989286,41
	ВСЕГО:			х	3401,069	63295089,25